Has3BaHue BbiCTaBKu

Peknama — 2008

CanoH «To4ka npogax — 2008»

NHdoakeno. PeknamHble
TexHonormu — 2008

VIII MexpgyHapoaHas BbiCTaBka
«[en Mopo3 — 2008»

®dectuBanb peknamsl - 2008

Manbi 6usHec Pecny6nmkum
Kapenua. Peknama n PR — 2008

NHoycTpua peknamol.
Monurpadguyeckun canoH 2008

IV cneuynannampoBaHHas apmapka
«HOycTpua npasgHuka —
HoBbin rog»

PoxpecTtBeHckas spmapka

IPSA PeknamHble
CyBeHupbl.BecHa — 2009

PeknamHble TexHonoruv — 2009
PROMEDIATECH 2009
LiseTbl. MNMogapkn n cyseHunpbl — 2009

Ckpenka 39kcno

MaTbin SnemeHT. PbIHOK peknambl

Mopapkn. BecHa 2009

Christmas Time / BECHA — 2009

OvnsanH n peknama 2009

ropon
MockBa, QkcnoueHTp

MockBa, QKCNoOLEeHTp

KanuHuHrpapg

MockBa, BBL|

Hab6epexHble YenHbl,
OKCIMO-KAMA

MeTpo3aBofack,

HauunoHanbHbIh TeaTp PK

XaHTbl-MaHcurck,BL]

«lOropckne KOHTpakThbl»

Yda, BbicTaBOYHbIN KOMMNEKC

«balwkopTocTaH»

KpacHosapck, MBAL| «Cubupb»

CaHkT-leTepbypr,

Mopgapkn kK HoBoMy rogy — 2008 KynbTypHO-BbICTABOYHbINM LIEHTP

"EBPA3UNA"

Llentp MexgayHapogHowm
ToproBnu Ha
KpacHonpecHeHCcKoM
HabepexHomn

MockBa, KBLlI CokonbHUKMK

MockBa, Kpokyc 9kcno

Couun, Bl «XXemuyxunHa»

Mockea, Kpokyc 9kcno

PocTtoB-Ha-JoHy,KCK
«3JKcnpecc»

MockBa, LIB3 «MaHex»

Mockea, LOX

Mockea, LIOX

Bpemsa

npoeepeHnsa

11.11.08-14.11.08

11.11.08-14.11.08

13.11.08-15.11.08

13.11.08-15.11.08

19.11.08-21.11.08

26.11.08-27.11.08

27.11.08-28.11.08

10.12.08- 13.12.08

11.12.08-14.12.08

23.12.08-29.12.08

09.02.09-12.02.09

17.02.09-20.02.09

02.03.09-05.03.09

04.03.09-07.03.09

11.03.09-13.03.09

13.03.09-14.03.09

23.03.09-26.03.09

08.04.09-10.04.09

15.04.09-18.04.09

KoHTakTHas
MHpopmauunsa

www.reklama-expo.ru

WwWw.posm.ru

www.balticfair.com

www.indpr.ru

www.expokama.ru

www.euroforum.karelia.ru

www.yugcont.ru

www.bvkexpo.ru

www.krasfair.ru

www.sivel.spb.ru

Wwww.ipsa-russia.ru

www.rectech.ru

WWW.CrOCUSEXpPO.ru

www.soud.ru

www.apkor.ru

WWW.rostex-expo.ru

www.gifts-expo.com

www.christmastime.ru

www.design-reklama.ru
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