Название выставки	Город	Время проведения	Контактная информация
Реклама – 2008	Москва, Экспоцентр	11.11.08-14.11.08	www.reklama-expo.ru
Салон «Точка продаж – 2008»	Москва, Экспоцентр	11.11.08-14.11.08	www.posm.ru
Инфоэкспо. Рекламные технологии – 2008	Калининград	13.11.08-15.11.08	www.balticfair.com
VIII Международная выставка «Дед Мороз – 2008»	Москва, ВВЦ	13.11.08-15.11.08	www.indpr.ru
Фестиваль рекламы - 2008	Набережные Челны, ЭКСПО-КАМА	19.11.08-21.11.08	www.expokama.ru
Малый бизнес Республики Карелия. Реклама и PR – 2008	Петрозаводск, Национальный театр РК	26.11.08-27.11.08	www.euroforum.karelia.ru
Индустрия рекламы. Полиграфический салон 2008	Ханты-Мансийск,ВЦ «Югорские контракты»	27.11.08-28.11.08	www.yugcont.ru
IV специализированная ярмарка «Индустрия праздника – Новый год»	Уфа, Выставочный комплекс «Башкортостан»	10.12.08- 13.12.08	www.bvkexpo.ru
Рождественская ярмарка	Красноярск, МВДЦ «Сибирь»	11.12.08-14.12.08	www.krasfair.ru
Подарки к Новому году – 2008	Санкт-Петербург, Культурно-выставочный центр "ЕВРАЗИЯ"	23.12.08-29.12.08	www.sivel.spb.ru
IPSA Рекламные Сувениры.Весна – 2009	Центр Международной Торговли на Краснопресненской набережной	09.02.09-12.02.09	www.ipsa-russia.ru
Рекламные Технологии – 2009	Москва, КВЦ Сокольники	17.02.09-20.02.09	www.rectech.ru
PROMEDIATECH 2009	Москва, Крокус Экспо	02.03.09-05.03.09	www.crocusexpo.ru
Цветы. Подарки и сувениры – 2009	Сочи, ВЦ «Жемчужина»	04.03.09-07.03.09	www.soud.ru
Скрепка Экспо	Москва, Крокус Экспо	11.03.09-13.03.09	www.apkor.ru
Пятый Элемент. Рынок рекламы	Ростов-на-Дону,КСК «Экспресс»	13.03.09-14.03.09	www.rostex-expo.ru
Подарки. Весна 2009	Москва, ЦВЗ «Манеж»	23.03.09-26.03.09	www.gifts-expo.com
Christmas Time / BECHA – 2009	Москва, ЦДХ	08.04.09-10.04.09	www.christmastime.ru
Дизайн и реклама 2009	Москва, ЦДХ	15.04.09-18.04.09	www.design-reklama.ru

Еспи Вы хотише, чтобы информация о Вашей выставке появилась в разделе «Капендарь выставок» нашего журнала, сделайте запрос по электронной почте: info@iapp-spb.org